ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Tân Thịnh, ngày 22 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phân công cán bộ, công chức trực giải quyết các TTHC tại

“Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả” theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông

của UBND xã Tân Thịnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng, Chủ

nhiệm Văn phòng Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định

số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một

cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 218/QĐ-UBND ngày 29 /9/2021 của Ủy ban nhân dân xã

về việc ban hành Quy chế hoạt động của Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả theo cơ

chế một cửa, một cửa liên thông của UBND xã Tân Thịnh;

Căn cứ Quyết định số          /QĐ-UBND ngày  09/01/2024 của Ủy ban nhân dân

xã về việc kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của UBND xã Tân Thịnh;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1.  Phân công nhiệm vụ cho cán bộ, công chức trực giải quyết TTHC tại

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo thứ, ngày hàng tháng như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Ngày trực

1 Hoàng Văn Hòa

Chủ tịch UBND xã -

Trưởng bộ phận – phụ trách

trực tiếp công tác CCHC

Các ngày trong tuần

2 Ma Thanh Hoàn Phó chủ tịch UBND xã Các ngày trong tuần

3
Đàm Vĩnh Phúc

CC Văn phòng – Thống kê Các ngày trong tuần
Hứa Thị Đông

4
Trần Thị Hằng

CC Văn hóa – Xã hội
Các ngày trong tuần

Lường Văn Lộc Thứ 2,4,6

5 Dương Văn Bộ
CC Địa chính – Xây dựng –

Môi trường
Các ngày trong tuần

6 Nguyễn Thanh Thảo Chỉ huy trưởng ban chỉ huy Các ngày trong tuần

Quân sự xã

7 Triệu Thị Mỹ Linh Cán bộ công an xã Các ngày trong tuần

8 Nguyễn Thị Hằng CC Tài chính – Kế toán Thứ 3,5

9 Nguyễn Thị Thiện CC Tư pháp – Hộ tịch Các ngày trong tuần

Điều 2. Cán bộ, công chức chuyên môn trực chịu trách nhiệm tiếp nhận và

giải quyết TTHC tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thực hiện theo đúng ngày được

phân công. Trường hợp công chức được phân công trực tại Bộ phận tiếp nhận và trả

kết quả có việc chính đáng không thể trực được thì phải báo cáo với trưởng bộ phận

để bố trí công chức khác trực thay.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê xã, công chức Kế toán – ngân sách

xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết

định này thay thế Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 09/01/2024 của UBND xã Tân

Thịnh./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện Định Hóa;

 - Đảng uỷ - HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 1;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T13:29:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T13:52:22+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T13:52:31+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!